

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2024 г. № 41

г. Сыктывкар

О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Коми

Правительство Республики Коми постановляет:

- 1. Признать утратившими силу с 25 декабря 2023 года некоторые постановления Правительства Республики Коми по перечню согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель Предсела Правительства Республики Ка

Э. Ахмеева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Республики Коми от 26 января 2024 г. № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

некоторых постановлений Правительства Республики Коми, признаваемых утратившими силу

- 1. Постановление Правительства Республики Коми от 22 марта 2022 г. № 131 «О реализации положений части 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта 2022 г. № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
- 2. Постановление Правительства Республики Коми от 23 мая 2022 г. № 246 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 22 марта 2022 г. № 131 «О реализации положений части 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта 2022 г. № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
- 3. Постановление Правительства Республики Коми от 26 июля 2022 г. № 362 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 22 марта 2022 г. № 131 «О реализации положений части 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта 2022 г. № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
- 4. Постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2022 г. № 486 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 22 марта 2022 г. № 131 «О реализации положений части 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта 2022 г. № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
- 5. Постановление Правительства Республики Коми от 2 ноября 2022 г. № 543 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики Коми от 22 марта 2022 г. № 131 «О реализации положений части 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта 2022 г. № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
- 6. Постановление Правительства Республики Коми от 1 декабря 2022 г. № 597 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 22 марта 2022 г. № 131 «О реализации положений части 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта 2022 г. № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
- 7. Постановление Правительства Республики Коми от 20 апреля 2023 г. № 196 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Коми от 22 марта 2022 г. № 131 «О реализации положений части 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта 2022 г. № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».